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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
2014-12-13 - 16:50 Wyniki
TOP LOZP Open 2:13.48 DUSZYNSKI, Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
TOP LOZP 12 2:42.40 WASIL, Sebastian 00303 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 13 2:33.95 CZAJKOWSKI, Wojciech 00303 Pulawy 2007-12-09
TOP LOZP 14 2:28.32 CERTA, Maciej 00603 Poznan 2005-11-05
TOP LOZP 15 2:22.16 CZAJKOWSKI, Wojciech 00303 Pulawy 2009-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik 12-13 lat

1. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski2:42.59 408 35.72 41.19 42.88 42.80
2. CZUBA, Marcin 01 Wisła Puławy 2:48.83 365 37.27 43.75 44.69 43.12
3. KORZENIOWSKI, Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:53.77 334 39.60 44.65 45.22 44.30
4. FIERZBIK, Oskar 02 Swim 10 Puławy 2:54.04 333 39.70 44.32 45.00 45.02
5. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 3:02.06 291 40.88 46.12 47.85 47.21
6. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 3:05.50 275 43.64 48.24 47.82 45.80
7. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 3:14.64 238 44.16 51.76 51.37 47.35
8. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 3:28.26 194 48.06 54.22 53.63 52.35
9. GĄSIOR, Grzegorz 02 Lublinianka 3:29.51 191 46.92 54.37 54.91 53.31

10. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 3:40.22 164 50.94 56.85 57.18 55.25

Junior 14-15 lat

1. GRZESZCZYK, Kacper 99 Swim 10 Puławy 2:29.54 525 34.07 37.74 38.58 39.15
2. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 2:35.40 468 33.96 39.63 40.59 41.22
3. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 2:38.52 441 35.28 41.00 41.87 40.37
4. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 2:51.02 351 38.82 42.72 44.35 45.13
5. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 3:00.17 300 38.94 46.11 48.90 46.22

Open 12 lat i starsi

1. ZIELIŃSKI, Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 2:22.11 612 31.64 36.59 36.83 37.05
2. BIADUŃ, Adrian 93 Olimpijczyk 23 Lublin 2:23.89 589 32.67 36.84 37.16 37.22
3. CIEĆKA, Patryk 93 AZS AWF Biała Podlaska 2:26.61 557 32.23 36.72 38.38 39.28
4. GRZESZCZYK, Kacper 99 Swim 10 Puławy 2:29.54 525 34.07 37.74 38.58 39.15
5. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 2:35.40 468 33.96 39.63 40.59 41.22
6. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 2:38.52 441 35.28 41.00 41.87 40.37
7. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski2:42.59 408 35.72 41.19 42.88 42.80
8. CZUBA, Marcin 01 Wisła Puławy 2:48.83 365 37.27 43.75 44.69 43.12
9. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 2:51.02 351 38.82 42.72 44.35 45.13

10. KORZENIOWSKI, Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:53.77 334 39.60 44.65 45.22 44.30
11. FIERZBIK, Oskar 02 Swim 10 Puławy 2:54.04 333 39.70 44.32 45.00 45.02
12. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 3:00.17 300 38.94 46.11 48.90 46.22
13. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 3:02.06 291 40.88 46.12 47.85 47.21
14. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 3:05.50 275 43.64 48.24 47.82 45.80
15. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 3:14.64 238 44.16 51.76 51.37 47.35
16. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 3:28.26 194 48.06 54.22 53.63 52.35
17. GĄSIOR, Grzegorz 02 Lublinianka 3:29.51 191 46.92 54.37 54.91 53.31
18. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 3:40.22 164 50.94 56.85 57.18 55.25


